Fundação de Apoio à Univers idade de São  Paulo

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

           São Paulo, 29 de fevereiro de 2024

CIRCULAR Nº 03/2024

Ref.: Informe de Rendimentos ano-calendário 2023

Senhor(a) Coordenador(a),

Os informes de rendimentos ano-calendário 2023 estão disponíveis seguindo os critérios abaixo:

Beneficiário Disponível via Orientações

Celetistas

Portal RH
http://portalrh.fusp.org.br

Entre no endereço e digite seu CPF
(sem ponto ou traço).

Informe o seu número funcional e
senha para entrar no portal. No menu
lateral esquerdo, clique em informe de
rendimentos para listar os informes de
rendimentos disponíveis para download.

Pessoas Físicas sem
vínculo empregatício que

possuem e-mail no
cadastro da FUSP

http://informe.fusp.org.br

Entre no endereço e preencha os
campos CPF e e-mail.

Estas informações deverão ser
obrigatoriamente as mesmas que

constam no seu cadastro da FUSP.
Será enviado um e-mail contendo o

informe de rendimentos.

Pessoas Jurídicas
(empresas)

http://informepj.fusp.org.br

Entre no endereço e preencha os
campos CNPJ e e-mail.

Estas informações deverão ser
obrigatoriamente as mesmas que

constam no seu cadastro da FUSP.
Será enviado um e-mail contendo o

informe de rendimentos.

Pessoas Físicas sem
vínculo empregatício que
NÃO possuem e-mail
no cadastro da FUSP

http://informe.fusp.org.br

Seguir as instruções contidas no

endereço informado.

Pessoas Jurídicas que
NÃO possuem e-mail
no cadastro da FUSP

http://informepj.fusp.org.br

Seguir as instruções contidas no

endereço informado.

Pedimos que divulguem estas informações aos seus colaboradores.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves

Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br
http://portalrh.fusp.org.br/
http://informe.fusp.org.br/
http://informepj.fusp.org.br/
http://informe.fusp.org.br/
http://informepj.fusp.org.br/